

CENOVÁ NABÍDKA

Stavba :	Rekonstrukce vytápění bytového domu č. p. 17 - byt č. 2
Místo :	ul. Hlučínská 17 725 29 Ostrava - Petřkovice
Objednatel :	Statutární město Ostrava, městský obvod Petřkovice Hlučínská 135, Ostrava-Petřkovice tel.: 599 429 101
Dodavatel :	Miroslav Strachota-VOTOP Na Svahu 9, 747 14 Ludgeřovice IČ : 15438112 DIČ: CZ6011141202
Vypracoval :	Miroslav Strachota Tel.: 596136696, mob.: 603 493 373

1. POPIS ROZSAHU CENOVÉ NABÍDKY

Cenová nabídka řeší rekonstrukci vytápění a úpravy plynoinstalace v bytě č. 2 bytového domu ul. Hlučínská č. p. 17. Je zpracována na základě požadavků objednatele a provedených průzkumech.

2. PROPOČET NÁKLADŮ

POLOŽKA	JEDNOTKA	VÝMĚRA	JEDN.CENA	CELKEM
<u>DEMONTÁŽE A ÚPRAVY</u>				
Demontáž stáv.plynových topidel včetně stavebních úprav	kpl	4	920	3680
dem. stáv. průtokového ohřivače včetně zaslepení zděře	kpl	1	620	620
dem. stáv. potrubí plynoinstalace	m	1	1860	1860
demontáž celkem				6160
<u>ZAŘÍZENÍ KOTELNY-ODKOUŘENÍ</u>				
KONDEZAČNÍ KOTEL JUNKERS ZWB 24-1 DE	kpl	1	27720	27720
Pokojevý termostat	kpl	1	2520	2520
KOMÍNOVÁ VLOŽKA DN 80/125 plast AZ, vč. napojení na kotel	kpl	1	22260	22260
odvod kondenzátu samospád	ks	1	780	780

Fernox inhibitor	ks	1	720	720
Total filtr F1	ks	1	2960	2960
kulový kohout DN3/4"-voda	ks	2	88	176
kulový kohout DN1/2"-voda	ks	2	69	138
šroubení DN3/4"	ks	2	72	144
šroubení DN1/2"	ks	2	50	100
Filtr DN1/2"	ks	1	46	46
mosazné tvarovky	kpl	1	260	260

zařízení kotelny-odkouření celkem 57824

OTOPNÁ TĚLESA

RADIK 22VK-600/700	ks	1	2510	2510
RADIK 22VK-600/800	ks	1	2658	2658
RADIK 22VK-600/1000	ks	1	2958	2958
RADIK 33VK-600/1400	ks	1	4999	4999
RADIK 33VK-600/1600	ks	1	5423	5423
termostatická hlavice	ks	4	245	980
ruční hlavice	ks	1	96	96
šroubení svěrné DN1/2"	ks	10	95	950
vypouštěcí kohout DN1/2"	ks	5	72	360

otopná tělesa celkem 20934

POTRUBÍ CU – VYTÁPĚNÍ

Potrubí Cu 15x1 mm	m	11	104	1144
Potrubí Cu 18x1 mm	m	83	121	10043
Potrubí Cu 22x1 mm	m	5	151	755
Tvarovky Cu – pájecí	kpl	1	1813	1813
aut.odvzdušňovák DN1/2"	ks	2	154	308
vypouštěcí kohout DN1/2"	ks	2	77	154
uložení potrubí na objímky	kpl	1	610	610
stavební výpomoc - průrazy	kpl	1	3660	3660

potrubí Cu vytápění celkem 18487

ÚPRAVA PLYNOINSTALACE

potrubí Cu 22x1 mm	m	8	151	1208
potrubí Cu 18x1 mm	m	7	121	847
tvarovky Cu PRESS	kpl	1	625	625
chráničky	kpl	3	180	540
kulový kohout DN3/4" - plyn	ks	1	164	164
kulový kohout DN1/2" - plyn	ks	1	117	117

objímky s gumou D18-22 - kompl.	ks	6	34	204
mosazné tvarovky	kpl	1	92	92
plynová hadice DN3/4" - 0,5m	ks	1	357	357
plyn. hadice bez. DN1/2" - 1,5m	ks	1	571	571
úprava plynoinstalace celkem				4725

ÚPRAVA VODOINSTALACE

potrubí PPR D20 mm	m	4	20	80
tvarovky PPR	kpl	1	147	147
kulový kohout DN1/2" - voda	ks	2	72	144
objímky s gumou D22 - komplet	ks	4	34	136
mosazné tvarovky	kpl	1	89	89
úprava vodoinstalace celkem				596

CELKOVÁ REKAPITULACE

demontáže a úpravy				6160
zařízení kotelny - odkouření				57824
otopná tělesa				20934
potrubí Cu vytápění				18487
úprava plynoinstalace				4725
úprava vodoinstalace				596
těsnicí materiál, pasta, rouno	kpl	1	840	840
montážní práce vytápění	kpl	1	38400	38400
elektrické napojení kotle a termostatu - předb. cena	kpl	1	2750	2750
servisní spuštění kondenzačního kotle, zaškolení provozovatele	kpl	1	2700	2700
revize elektroinstalace	kpl	1	1200	1200
revize plynoinstalace	kpl	1	1450	1450
revize komínu	kpl	1	900	900
tlaková a funkční zkouška	kpl	1	1400	1400
náklady na dopravu, režie	kpl	1	2100	2100

CELKEM BEZ DPH

160466

DPH

24069,9

CELKEM vč. DPH

184535,9

V Ostravě dne: 6. 5. 2019

Vypracoval: Miroslav Strachota

